Güvenli ve güvenilir
BRP121
Bu Philips yol aydınlatması, genel profesyonel uygulamalara uygun, üstün özelliklere
sahip, yüksek dayanıklılık sunan ve az bakım gerektiren bir üründür. Gönül
rahatlığıyla kullanabileceğiniz güvenilir bir ürün.
Faydaları
• Sağlam tasarım: İlgili güvenlik ve performans standartlarına uyumludur.
• Enerji tasarrufu: 140lm/w verimi, geleneksel sokak lambalarına kıyasla önemli

süre 30 sn
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
İlişkili Renk Sıcaklığı
(Nom.) Işık Akısı
30391200 BRP121 G2 LED108/WW 80W 220-240V GM 730 sıcak beyaz 3000 K 10.800 lm
30392900 BRP121 G2 LED112/NW 80W 220-240V GM 740 nötr beyaz 4000 K 11.200 lm
30393600 BRP121 G2 LED112/CW 80W 220-240V GM 765 soğuk gün ışığı 6500 K 11.200 lm
30394300 BRP121 G2 LED140/CW 100W 220-240V GM 765 soğuk gün ışığı 6500 K 14.000 lm
30389900 BRP121 G2 LED98/NW 70W 220-240V GM 740 nötr beyaz 4000 K 9.450 lm
30390500 BRP121 G2 LED98/CW 70W 220-240V GM 765 soğuk gün ışığı 6500 K 9.800 lm
30386800 BRP121 G2 LED68/WW 50W 220-240V GM 730 sıcak beyaz 3000 K 6.750 lm
30387500 BRP121 G2 LED70/NW 50W 220-240V GM 740 nötr beyaz 4000 K 7.000 lm
30388200 BRP121 G2 LED70/CW 50W 220-240V GM 765 soğuk gün ışığı 6500 K 7.000 lm
30383700 BRP121 G2 LED40/WW 30W 220-240V GM 730 sıcak beyaz 3000 K 4.050 lm
30384400 BRP121 G2 LED42/NW 30W 220-240V GM 740 nötr beyaz 4000 K 4.050 lm
30385100 BRP121 G2 LED42/CW 30W 220-240V GM 765 soğuk gün ışığı 6500 K 4.200 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
30391200 BRP121 G2 LED108/WW 80W 220-240V GM 80 W
30392900 BRP121 G2 LED112/NW 80W 220-240V GM 80 W
30393600 BRP121 G2 LED112/CW 80W 220-240V GM 80 W
30394300 BRP121 G2 LED140/CW 100W 220-240V GM 100 W
30389900 BRP121 G2 LED98/NW 70W 220-240V GM 70 W
30390500 BRP121 G2 LED98/CW 70W 220-240V GM 70 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
30386800 BRP121 G2 LED68/WW 50W 220-240V GM 50 W